Câmara Municipal de Mariana

Gabinete do Ver'eador Cristiano Vilas Boas

Rua Wenceslau Bráz - 481 - Centro - Mariana - MG

E-mail: vereadorcristiano &Qgmail.com

INDICAÇÃO Nº 12015 Câmara Municipal de Mariana
Excelentíssimo Senhor PrOÍOCOI&dO SOb n á32

Vereador Antônio Marcos Ramos de Freitas E

DD. Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG. m »'—«CJL/JW.?; / ÍOS

À Mesa Diretora
O VEREADOR Cristiano Silva Vilas Boas, vem mui respeitosamente à

presença de Vossa Excelência com amparo no Regimento Interno, propor ao egrégio

Plenário a seguinte medida de interesse público, a ser encaminhada ao Chefe do

Poder Executivo Municipal, para as devidas providências:

ASFALTAR A RUA BENIGNO CORREIA QUE DÁ ACESSO DO DISTRITO DE

MONSENHOR HORTA A CIDADE DE MARIANA.

Justificativa:

A indicação se faz pertinente uma vez que a rua não está totalmente

pavimentada, com irregularidades no solo, trazendo transtornos para os moradores do

local que se utilizam dela para se locomover até a cidade de Mariana, principalmente

em dias de chuva.

Contando com o apoio dos nobres pares e atendimento por parte dos órgãos

responsáveis antecipamos agradecimentos.

Mariana, 12 de Agosto de 2015.

Atenciosamente,

NA —

Fç P
Cristiano Silva Vilas Boas

Vereador

Partido dos Trabalhadores - PT

._Dgajgf jO -»uP JfxANlMlBth *
—/20s